

Bergholm Fritidsfordon AB (publ)
Org.nr 559311-4183

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025



Innehållsförteckning

Detta är Bergholm Fritidsfordon	4
Året i korthet	5
VD har ordet	6
Våra leverantörer	8
Våra varumärken	9
Styrelsen	10
Förvaltningsberättelse	12
Koncernens resultaträkning	18
Koncernens balansräkning	19
Koncernens kassaflöde	21
Koncernens eget kapital	22
Moderföretagets resultaträkning	23
Moderföretagets balansräkning	24
Moderföretagets kassaflöde	26
Moderföretagets eget kapital	27
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper	28
Not 2-40	33
Påskriftsida	50



VÅR VERKSAMHET

BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 VÅR VERKSAMHET

DETTA ÄR BERGHOLM FRITIDSFORDON

Bergholm Fritidsfordon AB är en av Sveriges ledande importörer av fritidsfordon och representerar sju starka europeiska varumärken inom husbilar och husvagnar (bl.a. varumärken som Knaus, Weinsberg, Tabbert, T@b, Morelo, CI och Roller Team).

Vi levererar produkter med hög kvalitet och variation - från kompakta vagnar för weekendresor till större, välutrustade husbilar för längre resor. Med ett långsiktigt fokus och ett tydligt mål att utveckla marknaden över tid verkar vi för att erbjuda svenska konsumenter ett brett, kvalitativt och framtids säkrat utbud av fritidsfordon. Genom vår etablerade roll som importör levererar vi fordon till våra återförsäljare i hela landet och bidrar till att stärka både produkttillgång och kompetens i branschen.

Bergholm Försäljning AB:s dedikerade import- och distributionsverksamhet bidrar till att göra fritidsfordon mer tillgängliga och attraktiva för en

bred publik - oavsett om det handlar om första köpet, uppgradering, eller en livslång passion för camping och resor. Genom en kombination av ett starkt produktutbud, lång erfarenhet och ett stabilt återförsäljarnät kan vi erbjuda såväl flexibilitet som trygghet till både återförsäljare och slutkund.

Tillsammans med våra övriga bolag - inklusive uthyrning, service och skadecenter - har koncernen under 2025 stått stark som en komplett aktör inom fritidsfordonsmarknaden.

Vi blickar nu framåt med tillförsikt och ambitionen att fortsätta växa, utvecklas och erbjuda våra kunder och samarbetspartners bästa möjliga service och produkter.



Vi stärker både produkttillgång och kompetens i branschen.



BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 VÅR VERKSAMHET

ÅRET I KORTHET

Marknaden och verksamheten

Under 2025 växte marknaden för husbilar i Sverige, samtidigt som intresset för husvagnar minskade. Bergholm Fritidsfordon AB fortsatte att utveckla sin verksamhet efter förändringarna som skedde under 2024.

Fokus låg på operativ stabilitet, balanserade lagernivåer och stärkta interna processer. Under året tillsattes två nya återförsäljare, i enlighet med bolagets målsättning. Dessa kompletterade det befintliga återförsäljarnätet och stärkte den geografiska närvaron i områden där bolaget tidigare saknade representation.

Försäljning och marknadsandelar

Under 2025 stärkte bolaget sin position på den svenska marknaden, främst inom husbilar. Husbilsregistreringarna i Sverige ökade med cirka 46 procent jämfört med föregående år, och Bergholm ökade mer än marknaden. Sammantaget innebär detta att bolaget för första gången tog förstaplatsen bland svenska importörer sett till registrerade husbilar, med en marknadsandel om 15,3 procent.

Husvagnsmarknaden minskade under året med cirka 15 procent. Bolagets utveckling inom segmentet var något svagare än marknaden, men Bergholm behöll sin fjärdeplats nationellt med en marknadsandel om 14,2 procent.

Ekonomi och resultat

Omsättning och lönsamhet förbättrades under året. En mer balanserad lagersituation bidrog till minskad kapitalbindning och förbättrat kassaflöde.

Valutautvecklingen fortsatte att påverka resultatet, då inköp sker i euro medan försäljning sker i svenska kronor. Detta krävde ett aktivt arbete med valutahantering och riskkontroll, vilket påverkade marginalerna, framför allt under första halvåret.

Finansiell ställning

Vid utgången av 2025 hade bolaget en stabilare finansiell position jämfört med föregående år. Lagernivåerna var bättre anpassade till efterfrågan och likviditeten hade stärkts. Under året genomfördes investeringar i verksamheten, bland annat inom skadecentret samt i förberedelser för framtida IT- och systemstöd.

Framåtblick

Inför 2026 går Bergholm in i året med en stabil orderstock, ett uppdaterat produktsortiment och ett förstärkt återförsäljarnät. Fokus framåt ligger på kontrollerad tillväxt, fortsatt effektivisering av interna processer samt genomförande av planerade systeminvesteringar för att stärka stabilitet, säkerhet och flöden för både medarbetare och kunder.

15,3 %

MARKNADSANDEL PÅ HUSBILAR

14,2 %

MARKNADSANDEL PÅ HUSVAGNAR

BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 VÅR VERKSAMHET

VD HAR ORDET

Under 2025 fortsatte Bergholm fritidsfordon AB att stärka sin position på marknaden efter de förändringar som gjordes under 2024. Året kännetecknades av ökad stabilitet i verksamheten, förbättrad lönsamhet och ett starkare fokus på långsiktig struktur och styrning. Efter det utmanande året 2024, då bolaget anpassade lager, kostnader och organisation, hade företaget bättre förutsättningar när 2025 började. Resultatet visar att dessa prioriteringar har haft önskad effekt.

Q1 – Stabilisering och förbättrad lönsamhet

Det första kvartalet visade en tydlig förbättring av både omsättning och resultat. En viktig bidragande faktor var att lagernivåerna anpassats till marknads efterfrågan, vilket minskade kapitalbindningen och förbättrade kassaflödet.

Försäljningen utvecklades positivt, framför allt inom husbilar, och bolaget intog tidigt en ledande position i Sverige sett till registreringar sammantaget för våra fabrikat. Samtidigt påverkades både Q1 och Q2 av utmaningar kopplade till valutafluktuationer, då inköp sker i euro medan försäljningen sker i svenska kronor.

Q2 – Marknadsbearbetning, återförsäljarnät och produktförberedelser

Under det andra kvartalet genomfördes riktade marknadsinsatser mot nya kundsegment, med särskilt fokus på Campervans. Segmentet utvecklades positivt med ökade volymer och stärkt närvaro på marknaden. Sortimentet från Knaus, Weinsberg och CI har varit konkurrenskraftigt och väl mottaget.

Parallellt genomfördes leverantörsbesök där 2026 års modeller presenterades. Detta arbete resulterade i en uppbyggnad av orderstock inför hösten 2025, med ett stabilt mottagande från återförsäljarledet.

Q3 – Ägarstruktur, styrning och mässa

Under året fördes dialoger kring bolagets ägar- och styrningsstruktur, vilka intensifierades under det tredje kvartalet. Som ett resultat genomfördes förändringar i ägarbild och arbetet med att vidareutveckla styrelsens sammansättning och struktur tog form. Entreprenörsvärden gick in som investerare, och styrelsearbetet förstärktes med fokus på långsiktig styrning, kompetensbredd och affärsutveckling.

Parallellt deltog bolaget tillsammans med sina återförsäljare på Elmia Husvagn Husbil, där 2026 års modeller presenterades. Försäljningen under mässan uppgick till cirka 120 fordon, i linje med uppsatta mål, och bidrog till en stärkt orderstock inför slutet av 2025 och inledningen av 2026.

Q4 – Organisation, investeringar och marknadsutfall

Under årets sista kvartal slutfördes arbetet med att forma en komplett styrelse för bolagets fortsatta utveckling. Styrelsen består av Magnus Johansson som ordförande samt Johan Augurell, Lars Bergholm, Stefan Lidén och Anna Honnér som ledamöter.

Som en del av bolagets tillväxtstrategi tillsattes under året två nya återförsäljare. Dessa kompletterar det befintliga nätverket på ett ändamålsenligt sätt och stärker den geografiska

närvaron. Parallellt fortsätter bolaget att löpande utvärdera möjligheter till ytterligare etableringar och kommer att agera när rätt förutsättningar finns, i syfte att stötta både befintliga återförsäljare och verksamheten i stort.

Under året har även interna utvecklingsområden prioriterats. Ett ökat fokus har lagts på hälsa och arbetsmiljö genom satsningar på förebyggande hälsovård och ökad fysisk aktivitet för medarbetare. Bolaget fortsatt att utveckla och förstärka sin tekniska plattform. Förberedelser har genomförts inför ett planerat systemskifte av ERP- och digitala stödsystem under 2026. Arbetet syftar till att ligga i framkant vad gäller stabilitet, säkerhet och effektiva informationsflöden, samt att minska operativa och IT-relaterade risker, inklusive exponering mot cyberhot.

En ny hybridbox har installerats i skadecentret. Det innebär ett kort produktionsstopp, men har ökat kapaciteten och möjligheten att hantera större objekt som husbilar. Investeringen väntas ge fortsatt effektivitet och kvalitet.

Sammanfattning och utsikter

Den svenska husvagnsmarknaden minskade under året med cirka 15 procent. Bolagets utveckling var något svagare än marknaden, vilket delvis förklaras av ett mer selektivt arbetssätt avseende volymer, lagerhållning och orderläggning, med ett tydligare fokus på lönsamhet och kassaflöde. Trots detta behöll bolaget sin fjärdeplats nationellt med en marknadsandel om 14,2 procent.

Husbilsmarknaden utvecklades mycket starkt under året och ökade med cirka 46 procent. Bergholm ökade mer än marknaden, vilket kan hänföras till strategiska lagervolymer, konkurrenskraftig produktmix, ett starkt erbjudande inom campervan segmentet samt framgångsrik marknadsbearbetning tillsammans

med återförsäljarna. Bolaget tog därmed för första gången förstaplatsen bland svenska importörer, med en marknadsandel om 15,3 procent sett till registrerade husbilar.

Inför 2026 går bolaget in i året med en stabil orderstock, ett uppdaterat produktsortiment och förbättrade interna förutsättningar. Fokus framåt ligger på kontrollerad tillväxt, fortsatt effektivisering av interna processer samt genomförande av planerade systeminvesteringar. Samtidigt kommer ett ökat fokus att läggas på lönsamhet och kassaflöde för bolagets fortsatta utveckling.



**Bolaget intog tidigt
en ledande position
i Sverige.**

BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025
VÅR VERKSAMHET

VÅRA LEVERANTÖRER



Knaus Tabbert AG med huvudkontor i Jandelsbrunn, Tyskland bildades 2002 genom sammanslagningen av Knaus och Tabbert. I koncernen ingår märkena KNAUS, TABBERT, WEINSBERG och TQ&B. Idag har koncernen ca 3 400–4 000 anställda och har tillverkning i Jandelsbrunn, Mottges och Nagyoroszi.



Tyska MORELO står för premiumhusbilar som tillhör de bästa i världen. En MORELO är alltid ett statement som speglar reslust, enastående komfort och exceptionell kvalitet. En MORELO är känslan av att vara hemma överallt i världen. Eller, kort sagt: en MORELO är något alldeles extra.



Trigano Spa är en italiensk del av den franska koncernen Trigano Group, verksam inom konstruktion och tillverkning av husbilar och fritidsfordon. Huvudkontoret ligger i Loc. Cusona, San Gimignano, Toscana, Italien. Produktionen omfattar husbilar och relaterade fritidsfordon, med produktionslinjer som använder innovativa material och lösningar.



BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025
VÅR VERKSAMHET

VÅRA VARUMÄRKEN

KNAUS



Med Knaus hittar du garanterat det perfekta semesterfordonet. Från varma sommarkvarter till kyliga vinterkvällar – äventyr med den stora familjen eller en skön weekend, med ett brett utbud av husbilar och husvagnar täcker Knaus in de flesta behoven för en perfekt semester.

WEINSBERG

Weinsberg vilar på begreppen enkelt, klokt och smart och gör skäl för detsamma. Med inriktning på en yngre målgrupp tillverkar man moderna husbilar och kompletta semestervagnar till mycket attraktiva priser. Enkla men smarta koncept.

TABBERT



Tradition, krav och kvalitet är av högsta vikt för denna tyska husvagnstillverkare. Med mer än 70 års erfarenhet sätter Tabbert standarden bland premiumhusvagnar, genom högsta krav på material, form och funktion.



För en riktig äventyrare som gärna reser omkring i främmande områden. Med sin ikoniska design och sitt kompakta format är TQB skapad för att ta dig dit vägarna slutar – utan att kompromissa med stil eller kvalitet.



Caravans International, mer känt som CI, tillverkas i Italien och ingår i den franska koncernen Trigano Group. Fabrikerna är belägna i Toscana och husbilarna kännetecknas av italienskt hantverk, avancerad teknik och modern design.

ROLLER TEAM

Roller Team är ett varumärke inom Trigano Group som kombinerar nyskapande teknik med italiensk design, noggrant utvalda material och stor omsorg om detaljer för en inbjudande reseupplevelse.

MORELO

FIRST CLASS REISEMOBILE

Utsökt teknik, bästa kvalitet och elegant design, genomtänkta funktioner i kombination med lyxig komfort, imponerande rymlighet och perfektion in i minsta detalj - det är allt detta som gör Morelo så speciell.



BERGHOLM
FRITIDSFORDON



BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 VÅR VERKSAMHET

STYRELSE



Magnus Johansson

Styrelseordförande

- VD och delägare i Entreprenörsvärden AB, samt ägarrepresentant för bolaget i Bergholms styrelse.
- Serieentreprenör som tidigare startat, byggt och börsnoterat flera bolag.
- Ordförande, grundare och tidigare VD i Transtema Group AB.
- Civilingenjörsexamen i datateknik från Chalmers tekniska högskola samt en MBA från Göteborgs universitet.
- Ägande: 1 065 000 aktier (8,6 %) genom Entreprenörsvärden AB.



Stefan Lidén

Styrelseledamot

- 30 års erfarenhet som auktoriserad revisor på PwC.
- Revisor för både mindre, medelstora och större bolag, inklusive noterade och publika bolag.
- Styrelseordförande i Byggbetjänten AB, verkstadsbolag inom offshore och tidigare även i Bergholm Fritidsfordon AB
- Ägande: 8 936 teckningsoptioner av serie 2025/2029, 0 aktier.



Lars Bergholm

VD och styrelseledamot

- VD och huvudägare och anställd sedan 1997.
- Över 25 års erfarenhet från husvagns- och husbilsbranschen.
- Drivit expansion inom Bergholm och tagit Bolaget till en ledande position i Sverige.
- Utbildad vid IHM Business School.
- Ägande: 10 295 000 aktier (82,9 %) genom LABE Business AB.



Johan Augurell
Styrelseledamot

- Erfarenhet från KPMG som Auktoriserad Revisor.
- Erfarenhet från den nordiska kapitalmarknaden genom tidigare arbete inom Investment Banking på Arctic Securities.
- Investment manager på Fore C och Entreprenörsvärden.
- Johan är ägarrepresentant för Entreprenörsvärden i styrelsen.
- Ägande: 0 aktier (0,0 %)



Anna Honnér
Styrelseledamot

- Över 25 års erfarenhet inom telekom, energi och mjukvaruutveckling, inklusive 8 år i koncernledningen för Göteborg Energi.
- Tidigare roller inkluderar Försäljningsdirektör på TeliaSonera, VD på GothNet, VP Sales & Marketing på WirelessCar och Affärsområdeschef på HiQ. Certifierad Styrelseledamot med erfarenhet av styrelse- och ordförandeskap i noterade bolag och föreningar.
- Specialiserad inom försäljning, affärs-/verksamhetsutveckling, kommunikation och IT/digitalisering. Oberoende till bolaget och dess större ägare.
- Ägande: 8 936 teckningsoptioner av serie 2025/2029, 0 aktier.



FÖRVALTNINGS- BERÄTTELSE

BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Bolaget ska bedriva handel och uthyrning av husvagnar, husbilar och tillhörande produkter samt bedriva förvaltning av fast egendom och värdepapper.

Bolaget är dotterbolag till LABE Business AB, org nr 559311-5909, med säte i Kristinehamn, vilket äger 82,9 %. Övrig aktieägare är EntreprenörsVärden AB, med säte i Mölndal, org.nr 559424-8006.

Bolaget är moderbolag till Bergholm Försäljning AB, org nr 556450-4313, och Bergholm Skadecenter AB, org nr 556350-5881, båda med säte i Kristinehamn

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Moderföretaget

Efter sommaren genomfördes förändringar av ägandet i bolaget då EntreprenörsVärden AB gick in som investerare genom en nyemission om 10 Mkr. I samband med detta lämnade moderföretaget ett aktieägartillskott om 25 Mkr genom en fordranskvittning.

Bolaget har ändrat namn till Bergholm Fritidsfordon AB (publ) samt ändrat till att vara ett publikt aktiebolag.

Styrelsen har utökats och styrelsearbetet förstärkts med fokus på långsiktig styrning, kompetensbredd och affärsutveckling.

Moderföretaget utför managementtjänster åt dotterbolagen.

Moderföretagets resultat efter finansnetto uppgår till 0,5 Mkr (f å 0 Mkr).

Koncernens dotterbolag

Bergholm Försäljning AB är importör av husvagnar och husbilar från välkända varumärken såsom Knaus, Tabbert, Tåb, Weinsberg, Morelo, CI och Roller Team.

2025 präglades av en tydlig förstärkning av husbilsmarknaden i Sverige, medan husvagnssegmentet utvecklades svagare. Under året tillsattes två nya återförsäljare, i enlighet med bolagets målsättning. Dessa kompletterade det befintliga återförsäljarnätet och stärkte den geografiska närvaron i områden där bolaget tidigare saknade representation. Bolaget har under 2025 lagt ner resurser på förberedelser för nya ERP-system och utveckla digitala lösningar samt bl a minska operativa och IT-relaterade risker, inklusive exponering mot cyberhot. I slutet av året har valutapolicyn uppdaterats innebärande en lägre säkringsnivå än tidigare men att säkringar väljs som uppfyller kraven för säkringsredovisning enligt K3 vilket medför att risken för orealiserade förluster på derivatinstrument vid rapporteringstillfällen minskar för att framåt kunna uppfylla kraven enligt K3.

Försäljning

Under 2025 stärkte bolaget sin position på den svenska marknaden, främst inom husbilar. Husbilsregistreringarna i Sverige ökade med cirka 46 procent jämfört med föregående år, och Bergholm ökade mer än marknaden. Detta innebär att bolaget för första gången tog förstaplatsen bland svenska importörer sett till registrerade husbilar, med en marknadsandel om 15,3 procent. Husvagnsmarknaden minskade under året med cirka 15 procent. Bolagets utveckling inom segmentet var något svagare än marknaden, men Bergholm behöll sin fjärdeplats nationellt med en marknadsandel om 14,2 procent.

Sammantaget har året inneburit en omsättningsökning med 177,4 Mkr jämfört med 2024 till 568 Mkr för segmentet fritidsfordon.

Resultat och ställning

Volym- och omsättningsökningen har medfört en resultatförbättring med ett rörelseresultat efter avskrivningar om 21 Mkr (f å -0,2 Mkr).

Bolaget har en valutarisk genom att inköp av fordon sker i Euro och försäljning till återförsäljare sker i SEK. För att kunna ge återförsäljaren fasta priser för deras inköp har bolaget en valutapolICY som innebär att säkringar sker 6 – 12 månader framåt. Under 2025 har kronan förstärkts gentemot Euron men bolaget har inte fullt ut kunnat utnyttja detta då befintliga säkringar delvis haft en högre kurs. Dessutom har bolaget avbrutit vissa säkringar i förtid vilket medfört kostnader på -2,2 Mkr vilka redovisas som räntekostnader. Räntenettet uppgår till -3,9 Mkr (+3,5 Mkr f å). Föregående år hade bolaget en upplösning av orealiserade valutaförluster på säkringsinstrument om 6,8 Mkr vilket medförde att räntenettet blev positivt. Resultatet efter finansnetto uppgår till 17,2 Mkr (f å 3,2 Mkr)

Bolagets kapitalbindning i lagret har ökat med 7,1 Mkr till 78 Mkr, dock har antalet äldre fordon mer än halverats jämfört med 2024. Andelen husbilar i lagret har ökat.

Bergholm Skadecenter AB

Bolaget utför lackering och karosseriarbeten av personbilar och fritidsfordon. En större investering har genomförts i skadecentret genom installation av en ny hybridbox. Investeringen ger effektivitets- och kvalitetsförbättringar framöver men medförde ett tillfälligt produktionsstopp under installationsperioden. Detta tillsammans med att antalet skador på fordon har varit lägre har inneburit en minskad beläggning under räkenskapsåret.

Bolagets omsättning uppgår till 9,4 Mkr (f å 10,9 Mkr) och resultatet efter finansnetto uppgår till -1,1 Mkr (f å 0 Mkr).

Intressebolag

Kristinehamn Fritidsservice AB, org nr 556758-4379, med säte i Kristinehamn. Bolaget äger 49 % av aktierna i bolaget. Bolaget utför reparationer av fordon.

Fri-bo i Sollebrunn AB, org nr 556925-7172, med säte i Alingsås. Bolaget äger 33 % av aktierna i bolaget. Bolaget säljer fordon och är återförsäljare åt Bergholm Försäljning AB.

Koncernens resultat och ställning

Koncerns nettoomsättning uppgår till 576,5 Mkr (f å 400,7 Mkr) och resultatet efter finansnetto 17,2 Mkr (f å 3,2 Mkr).

Resultatet samt tillförda medel från ägarna har medfört att koncernens egna kapital ökat med 48,1 Mkr och uppgår till 72,2 Mkr per 25-12-31. Koncernens skulder har minskat med 41,3 Mkr. Likviditeten har ökat med 6,5 Mkr och uppgår till 11,7 Mkr per 25-12-31.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen huvudsakliga verksamhet bedrivs i Bergholm Försäljning AB. Inför 2026 går bolaget in i året med en stabil orderstock, ett uppdaterat produktsortiment och förbättrade interna förutsättningar. Fokus framåt ligger på kontrollerad tillväxt, fortsatt effektivisering av interna processer samt genomförande av planerade systeminvesteringar. Samtidigt kommer ett ökat fokus att läggas på lönsamhet och kassaflöde för bolagets fortsatta utveckling. Bolaget följer konjunkturberoende

risker gällande ränta och inflation samt branschspecifika risker som kan påverka efterfrågan på bolagets produkter. Bolagets inköp av fordon sker i Euro varvid valutaförändring mot svenska kronan kan påverka inköpskostnaderna negativt. Bolaget har en valutapolicy där säkringar sker 6-12 månader framåt utifrån leveransplaner vilka uppdateras löpande.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Namn	Antal aktier	Antal röster
LABE Business AB	10 295 000	10 295 000
Entreprenörsvärden AB	2 130 000	2 130 000

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024
Nettoomsättning	576 476	400 682
Resultat efter finansiella poster	17 238	3 469
Balansomslutning	125 966	119 131
Soliditet (%)	57,3 %	20,2 %
Avkastning på eget kap. (%)	23,9 %	14,4 %
Avkastning på totalt kap. (%)	17,0 %	5,6 %
Antal anställda	32	28

Moderföretaget	2025	2024
Nettoomsättning	995	150
Resultat efter finansiella poster	549	-876
Balansomslutning	57 386	49 673
Soliditet (%)	99,1%	40,4 %
Avkastning på eget kap. (%)	1,0%	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	0,4%	0,6
Antal anställda	1	0

För definitioner av nyckeltal, se redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (*kronor*):

Fri överkursfond	9 983 300
Balanserad vinst	43 512 681
Årets vinst	2 767 020
	56 263 001

Disponeras så att	
I ny räkning överförs	56 263 001
	56 263 001

Koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödeanalyser med noter.



FINANSIELL RAPPORT 2025

Koncernens resultaträkning

(kr)	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2, 3	576 476 221	400 681 802
Aktiverat arbete för egen räkning		1 400 000	0
Övriga rörelseintäkter	4	7 721 045	5 359 730
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER		585 597 266	406 041 532
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-509 427 689	-361 313 253
Övriga externa kostnader	5,6	-30 745 917	-25 935 202
Personalkostnader	7	-18 445 661	-17 994 548
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 197 871	-1 043 658
Övriga rörelsekostnader		-4 774 680	0
		-564 591 818	-406 286 661
RÖRELSERESULTAT	3	21 005 448	-245 129
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	8	801 600	849 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	467 778	6 934 999
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-5 037 022	-4 315 071
		-3 767 644	3 469 428
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		17 237 804	3 224 299
Bokslutsdispositioner	29	0	1 291 000
		0	1 291 000
RESULTAT FÖRE SKATT		17 237 804	4 515 299
Skatt på årets resultat	11	-3 231 354	-885 704
ÅRETS RESULTAT		14 006 450	3 629 595

Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR (KR)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	12	123 000	499 000
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	2 002 510	0
		2 125 510	499 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	2 687 538	2 873 774
Förbättringsutgift på annans fastighet	15	1 238 840	1 381 028
		3 926 378	4 254 802
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	8 647 333	8 647 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	2 588 776	2 449 392
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	714 369	693 833
Uppskjuten skattefordran	20	129 868	474 802
		12 080 346	12 265 360
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		16 129 724	17 019 162
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m	21		
Råvaror och förnödenheter		20 296	44 331
Färdiga varor och handelsvaror		71 559 143	63 362 345
		71 579 439	63 406 676
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 939 036	25 819 240
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 090 109	2 972 947
Övriga fordringar		261 693	2 175 185
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	3 283 152	1 120 109
		24 598 990	32 087 481
Kassa och bank	23	11 654 931	6 618 020
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		107 833 360	102 112 177
SUMMA TILLGÅNGAR		125 965 594	119 131 339

Koncernens balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER (KR)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital		621 250	100 200
Övrigt tillskjutet kapital		35 039 906	0
Annat eget kapital inklusive årets resultat	34	36 517 828	24 015 942
SUMMA EGET KAPITAL		72 178 984	24 116 142
Avsättningar			
Övriga avsättningar	24	385 167	49 404
		385 167	49 404
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	25	838 536	1 134 054
		838 536	1 134 054
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	25	327 456	5 325 356
Skulder till överordnad koncern		0	50 539 895
Förskott från kunder		1 832 500	3 047 500
Leverantörsskulder		28 612 352	10 668 214
Derivat		630 426	459 962
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		216 659	9 384
Aktuella skatteskulder		2 684 610	1 369 514
Övriga skulder	26	13 665 048	18 870 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	4 593 856	3 540 938
		52 562 907	93 831 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 965 594	119 131 339

Koncernens kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten (kr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Resultat efter finansiella poster		17 237 804	3 224 299
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	28	1 543 915	-6 126 387
Betald skatt		-1 571 324	-2 289 345
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL		17 210 395	-5 191 433
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-8 172 763	16 071 151
Förändring kundfordringar		5 880 204	21 597 367
Förändring av kortfristiga fordringar		1 608 287	1 811 865
Förändring leverantörsskulder		17 944 138	-11 464 987
Förändring av kortfristiga skulder		-4 445 348	-19 359 723
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		30 024 913	3 464 240
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	13	-1 400 000	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	14	-1 195 694	-1 893 782
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	14	0	110 000
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	14	100 000	0
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		-2 495 694	-1 783 782
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		215 062	4 431 956
Amortering av lån		-31 763 763	-4 996 340
Nyemission		10 000 000	0
Erhållna optionspremier		56 606	0
Utbetald utdelning till aktieägare		-1 000 213	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		-22 492 308	-564 384
ÅRETS KASSAFLÖDE		5 036 911	1 116 074
Likvida medel			
Likvida medel vid årets början		6 618 020	5 501 946
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	23	11 654 931	6 618 020

Koncernens förändringar i egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	
			Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
EGET KAPITAL 2024-01-01	100 200	0	20 386 347	20 486 547
Årets resultat			3 629 595	3 629 595
EGET KAPITAL 2024-12-31	100 200	0	24 015 942	24 116 142
Nyemission	16 700	9 983 300		10 000 000
Fondemission	504 350		-504 350	0
Aktieägartillskott		25 000 000		25 000 000
Utdelning på extra stämma			-1 000 213	-1 000 213
Erhållna optionspremier		56 605		56 605
Årets resultat			14 006 450	14 006 450
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	621 250	35 039 906	36 517 828	72 178 984



Moderföretagets resultaträkning

Rörelsens intäkter (kr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Nettoomsättning	2,3	994 998	149 999
		994 998	149 999
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6	-198 011	-45 625
Personalkostnader	7	-800 394	-171 994
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 968	0
		-1 017 373	-217 619
RÖRELSERESULTAT	3	-22 375	-67 620
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	801 600	849 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	260 130	381 533
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-490 160	-1 190 697
		571 570	40 336
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		549 195	- 27 284
Bokslutsdispositioner	29	2 218 000	30 000
RESULTAT FÖRE SKATT		2 767 195	2 716
Skatt på årets resultat	11	-175	0
ÅRETS RESULTAT		2 767 020	2 716

Moderföretagets balansräkning

TILLGÅNGAR (KR)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	265 526	0
		265 526	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	30,31	30 154 660	29 504 660
Fordringar hos koncernföretag	32	10 568 843	7 891 601
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16, 17	8 647 333	8 647 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	2 588 776	2 449 392
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	714 369	693 833
		52 673 981	49 186 819
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		52 939 507	49 186 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 002	32 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	366 912	12 523
		369 914	45 223
Kassa och bank	23	4 076 789	441 450
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		4 446 703	486 673
SUMMA TILLGÅNGAR		57 386 210	49 673 492

Moderföretagets balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER (KR)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	33	621 250	100 200
SUMMA BUNDET EGET KAPITAL		621 250	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		43 512 681	19 957 922
Fri överkursfond		9 983 300	0
Årets resultat		2 767 020	2 716
		56 263 001	19 960 638
SUMMA EGET KAPITAL		56 884 251	20 060 838
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	5 000 000
Skulder till koncern		0	24 433 251
Skatteskulder		175	0
Övriga skulder	26	140 332	9 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	361 452	170 028
Summa kortfristiga skulder		501 959	29 612 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 386 210	49 673 492

Moderföretagets kassaflödeanalys

(kr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		549 195	-27 284
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	-140 952	0
Betald inkomstskatt		0	-260 313
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL		408 243	-287 597
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 001 933	-52 582
Förändring av kortfristiga skulder		3 107 130	-80 692
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		513 440	-420 871
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	14	-284 494	0
Förvärv av finansiella tillgångar	30,31	-650 000	0
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		-934 494	0
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	2 916 824
Amortering av lån		-5 000 000	-4 000 000
Minskning av finansiella anläggningstillgångar		0	1 847 399
Nyemission		10 000 000	0
Erhållna optionspremier		56 606	0
Utbetald utdelning till aktieägare		-1 000 213	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		4 056 393	764 223
ÅRETS KASSAFLÖDE		3 635 339	343 352
Likvida medel			
Likvida medel vid årets början		441 450	98 098
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	23	4 076 789	441 450

Moderföretagets förändringar i egna kapital

Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			
	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
EGET KAPITAL 2024-01-01	100 200		19 935 598	22 324	20 058 122
Balanseras i ny räkning			22 324	-22 324	0
Årets resultat				2 716	2 716
EGET KAPITAL 2024-12-31	100 200		19 957 922	2 716	20 060 838
Omföring av föregående års resultat			2 716	-2 716	0
Nyemission	16 700	9 983 300			10 000 000
Fondemission	504 350		-504 350		0
Aktieägartillskott			25 000 000		25 000 000
Utdelning på extra stämma			-1 000 213		- 1 000 213
Erhållna optionspremier			56 606		56 606
Årets resultat				2 2767 020	2 767 020
EGET KAPITAL 2025-12-31	621 250	9 983 300	53 495 981	2 767 020	56 884 251



BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025 FINANSIELLA RAPPORTER

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Någon koncernredovisning upprättades inte i den lagstadgade årsredovisningen 2024 där moderföretaget tillämpade BFNAR 2016:10 för mindre företag (K2).

Jämförelsesiffrorna för 2024 har omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) för moderbolaget där inga väsentliga effekter har noterats vid övergången. Endast en mindre omklassificering har skett jämfört med fastställda årsredovisning 2024.

En koncernredovisning enligt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) har för första gången upprättats som en separat finansiell rapport för 2024, vilket är de jämförelsesiffror som presenteras för koncernen i denna årsredovisning. Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företags rätt till betalning är säkerställd.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvärdemetoden. Metoden innebär att andelen i intresseföretag tas upp till anskaffningsvärde i balansräkningen. Erhållen utdelning från intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen. Företaget har valt att inte tillämpa kapitalandelsmetoden pga oväsentliga värden.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20 %
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10-20%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringar på annans fastighet	5%

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andelar i koncern, intresse eller gemensamt styrda företag

Vid varje balansdag görs en bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov kan föreligga vilket bygger på uppskattning och bedömningar.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Derivatinstrument

Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdetförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas som räntekostnader i resultaträkningen och som kortfristig skuld i balansräkningen med benämningen Derivat. Summan avser de poster i valutaportföljen som löper ut under 2026.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade

beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Inga väsentliga finansiella leasingavtal har noterats i koncernen.

Värdering av varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. En uppskattning och bedömning över inkurans görs löpande.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Företaget beräknar avsättningar för garantiåtaganden utifrån historisk information om uppkomna kostnader för att reglera krav enligt garantivillkoren.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens rörelsegrenar utgörs av: Fritidsfordon, Reservdelar, HVO 100, Utyrning av fordon samt tjänster. Geografisk marknad består av till största del av Sverige men även Europa. Se not 2 - Nettoomsättningens fördelning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (*pension*). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar efter avslutad anställning

I koncernen förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner där betalar företaget fastanställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdes pensionberättigande tjänster utförts.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden

hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Se beskrivning i redovisningsprinciperna för väsentliga poster som kan innehålla uppskattningar och bedömningar vilket avser: Andelar i koncern, intresse eller gemensamt styrda företag, Kundfordringar/kortfristiga fordringar, Värdering varulager, Avsättningar.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Fritidsfordon	543 802 715	369 270 588
Reservdelar	17 712 462	18 865 372
HVO 100	5 351 928	1 834 720
Uthyrning av fordon	1 104 060	584 389
Tjänster	8 505 056	10 126 733
	576 476 221	400 681 802
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	573 372 194	397 599 228
Europa	3 104 027	3 082 574
	576 476 221	400 681 802
Moderföretaget		
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tjänster	994 998	149 999
	994 998	149 999
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	994 998	149 999

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncernen	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,3 %	0,3 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,3 %	0,3 %
Moderföretaget	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100 %	100 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 4 Övriga rörelseintäkter

Koncernen	2025	2024
Vidarefakturerade kostnader och rörelseintäkter	2 396 845	4 791 370
Kursdifferenser	0	568 360
Återbetalning av försäkring/skatt	183 188	383 073
Återvunna kundfodringar	0	-1 735 043
Vinst vid avyttring av inventarier	187 073	57 590
Sjuklöneersättningar	0	62 825
Vidarefakturerade kostnader	147 687	0
Marknadsintäkt	4 806 252	0
	7 721 045	5 359 730

Not 5 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 768 497 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	2 772 872	3 080 680
Senare än ett år men inom fem år	6 839 959	6 547 355
	12 381 328	9 628 035

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler och fordon.

Avtalet om att hyra en lokal gäller under 5 år.

Not 6 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
PricewaterHouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	0	275 000
Övriga tjänster	0	75 750
	0	350 750
Cedra Sverige AB		
Revisionsuppdrag	240 000	0
Övriga tjänster	9 850	0
	249 850	0

Moderföretaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
PricewaterHouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	0	0
Övriga tjänster	0	0
	0	0
Cedra Sverige AB		
Revisionsuppdrag	75 000	0
Övriga tjänster	0	0
	75 000	0

Not 7 Anställda och personalkostnader

Koncernen

Medelantalet anställda	2025	2024
Kvinnor	8	10
Män	24	18
	32	28

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2025	2024
Antal kvinnor i styrelsen	1	0
Antal män i styrelsen	9	4
Antal kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	1	1
Antal män bland övriga ledande befattningshavare	5	5

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	937 434	1 756 720
Övriga anställda	11 599 321	10 827 204
	12 536 755	12 583 924

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	251 236	283 728
Pensionskostnader för övriga anställda	761 322	863 489
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 432 543	4 245 999
	5 445 101	5 392 716

TOTALA LÖNER, ERSÄTTNINGAR, SOCIALA KOSTNADER OCH PENSIONS KOSTNADER

17 981 856 17 976 640

Koncernen 2025

Styrelsens och verkställande direktörens ersättningar i koncernen

	Grundlön, styrelsearvode	Pensionskostnad	Summa
Lars Bergholm (Ledamot & VD)	758 763	270 046	1 028 809
Stefan Lidén	57 300	-	57 300
Lars-Erik Saltin, avgått 2025-10-09	85 950	-	85 950
Patrik Jonsson, avgått 2025-10-09	87 105	13 800	100 905
Johan Augurell, tillträtt 2025-09-12	0	0	0
Magnus Johansson, tillträtt 2025-09-12	0	0	0
Anna Honnér, tillträtt 2025-12-28	0	0	0

1 272 964

Ovanstående uppgifter gäller både nya och tidigare styrelseledamöter.

Moderföretaget

Medelantalet anställda	2025	2024
Kvinnor	0	0
Män	1	2
	1	2

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	2025	2024
Antal kvinnor i styrelsen	1	0
Antal män i styrelsen	4	4
Antal kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	1	0
Antal män bland övriga ledande befattningshavare	1	0

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	387 136	143 250
	387 136	143 250

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	117 542	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	150 153	26 779
	267 695	26 779

TOTALA LÖNER, ERSÄTTNINGAR, SOCIALA KOSTNADER OCH PENSIONS KOSTNADER

654 831	170 029
---------	---------

Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen	2025	2024
Erhållna utdelningar	801 600	849 500
	801 600	849 500
Moderföretaget		
Erhållna utdelningar	801 600	849 500
	801 600	849 500

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen	2025	2024
Övriga ränteintäkter	467 778	354 388
Värdeförändring av derivat	0	6 580 611
	467 778	6 934 999

Moderföretaget	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	260 130	381 533
	260 130	381 533

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen	2025	2024
Övriga räntekostnader	-2 683 129	-4 315 071
Realiserade kursdifferenser	-2 183 429	0
Värdeförändring derivat	-170 464	0
	-5 037 022	-4 315 071

Moderföretaget	2025	2024
Övriga räntekostnader	-490 160	-1 190 697
	-490 160	-1 190 697

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen	2025	2024
Aktuell skatt	-2 886 420	-13 148
Uppskjuten skatt	-344 934	-872 556
SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT	-3 231 354	-885 704
REDOVISAT RESULTAT I SKATTEPLIKTIG VERKSAMHET FÖRE SKATT	17 613 804	3 224 299
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-3 628 444	-664 206
Ej avdragsgilla kostnader	-211 906	1 691 048
Ej skattepliktiga intäkter	-169 274	-384 692
Temporära skillnader	439 722	-1 525 156
Schablonränta på periodiseringsfonder	0	-2 698
REDOVISAD SKATTEKOSTNAD	-3 231 354	-885 704
Moderföretaget	2025	2024
Aktuell skatt	-175	0
SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT	-175	0
REDOVISAT RESULTAT I SKATTEPLIKTIG VERKSAMHET FÖRE SKATT	2 767 195	2 716
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-570 042	-559
Ej avdragsgilla kostnader	165 226	2 116
Ej skattepliktiga intäkter	0	-173 441
Temporära skillnader	404 642	-172 322
REDOVISAD SKATTEKOSTNAD	-175	0

Not 12 Goodwill

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 872 000	1 872 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 872 000	1 872 000
Ingående avskrivningar	-1 373 000	-1 000 000
Årets avskrivningar	-377 000	-373 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 749 000	-1 373 000
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	123 000	499 000

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	1 400 000	0
Omklassificeringar	4 009 546	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 409 546	0
Omklassificeringar	-3 117 836	0
Årets avskrivning	-289 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 407 036	0
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	2 002 510	0



Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 930 586	6 121 804
Inköp	1 195 694	1 893 782
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	-85 000
Omklassificering	-4 009 546	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 986 734	7 930 586
Ingående avskrivningar	-5 056 812	-4 561 932
Försäljningar/utrangeringar	30 263	32 590
Årets avskrivningar	-390 483	-527 470
Omklassificering	3 117 836	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 299 196	-5 056 812
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	2 687 538	2 873 774
Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	284 494	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 494	0
Årets avskrivningar	-18 968	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 968	0
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	265 526	0

Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 801 482	2 801 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 801 482	2 801 482
Ingående avskrivningar	-1 420 454	-1 278 267
Årets avskrivningar	-142 188	-142 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 562 642	-1 420 454
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	1 238 840	1 381 028

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 647 333	8 647 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 647 333	8 647 333
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	8 647 333	8 647 333

Moderföretaget

Ingående anskaffningsvärden	8 647 333	8 647 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 647 333	8 647 333
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	8 647 333	8 647 333

Not 17 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Kristinehamns Fritidsservice AB	49%	49%	490	207 738
Fri-Bo i Sollebrunn AB	33%	33%	334	8 439 595
				8 647 333

Namn	Org. nummer	Säte
Kristinehamns Fritidsservice AB	556758-4379	Kristinehamn
Fri-Bo i Sollebrunn AB	556925-7172	Alingsås

Moderföretaget	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Kristinehamns Fritidsservice AB	49%	49%	490	207 738
Fri-Bo i Sollebrunn AB	33%	33%	334	8 439 595
				8 647 333

Namn	Org. nummer	Säte
Kristinehamns Fritidsservice AB	556758-4379	Kristinehamn
Fri-Bo i Sollebrunn AB	556925-7172	Alingsås

Not 18 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 449 392	0
Tillkommande fordringar	440 184	292 357
Avgående fordringar	-300 800	0
Omklassificering	0	2 157 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 588 776	2 449 392
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE		2 449 392

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 449 392	0
Tillkommande fordringar	440 184	292 357
Avgående fordringar	-300 800	0
Omklassificering	0	2 157 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 588 776	2 449 392
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	2 588 776	2 449 392

Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 833	0
Inköp	20 536	24 221
Omklassifiering	0	669 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 369	693 833
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	714 369	693 833

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 833	0
Inköp	20 536	24 221
Omklassifiering	0	669 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 369	693 833
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	714 369	693 833

Not 20 Uppskjuten skatt

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ingående värde	474 802	1 450 358
Årets förändring	-344 934	-975 556
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	129 868	474 802

Not 21 Varulager

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Reservdelar	6 586 146	6 209 642
Fordon	64 972 997	57 152 703
Bränsle	20 296	44 331
	71 579 439	63 406 676

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Leasingavgifter	0	62 232
Upplupna intäkter	1 278 176	446 000
Övriga kostnader	2 004 976	611 877
SUMMA	3 283 152	1 120 109

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Övriga kostnader	366 912	12 523
SUMMA	366 912	12 523

Not 23 Likvida medel

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	11 654 931	6 618 020
	11 654 931	6 618 020
Moderföretaget		
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	4 076 789	441 450
	4 076 789	441 450

Not 24 Övriga avsättningar

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Garantier	385 167	49 404
	385 167	49 404

Not 25 Skulder som avser flera poster

Koncernen

Företagets banklån om 1 165 992 kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	838 536	1 134 054
SUMMA	838 536	1 134 054
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	327 456	5 325 356
SUMMA	1 165 992	5 325 356

Not 26 Övriga skulder

Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade kostnader	883 601	1 081 405
Skatterelaterade kostnader	9 566 069	4 654 465
Skuld till factoring	3 187 019	1 312 2470
Övrig	28 359	12 636
SUMMA	13 665 048	18 870 976

Moderföretaget

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade kostnader	80 355	9 375
Skatterelaterade kostnader	59 677	0
Övrigt	300	0
SUMMA	140 332	9 375

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Personalkostnader	3 040 383	2 817 543
Övriga poster	1 553 473	723 395
SUMMA	4 593 856	3 540 938

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Personalkostnader	286 452	170 028
Övriga poster	75 000	0
SUMMA	361 452	170 028

Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	1 197 871	1 043 658
Avsättningar	335 763	-531 844
Värdeförändring av derivat	170 464	-6 580 611
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-263	-57 590
Upplupna räntor	-159 920	0
SUMMA JUSTERINGAR	1 543 915	-6 126 387

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	18 968	0
Upplupna räntor	-159 920	0
SUMMA JUSTERINGAR	-140 952	0

Not 29 Bokslutsdispositioner

Koncernen	2025	2024
Erhållna koncernbidrag från överordnad koncern	0	1 291 000
SUMMA	0	1 291 000

Moderföretaget	2025	2024
Erhållna koncernbidrag	3 388 000	1 291 000
Lämnade koncernbidrag	-1 170 000	-1 261 000
SUMMA	2 218 000	30 000

Not 30 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 504 660	29 504 660
Inkommande anskaffningsvärden	650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 154 660	29 504 660
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	30 154 660	29 504 660

Not 31 Specifikation andelar i koncernföretag

Koncernen				
Moderföretaget	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Bergholm Försäljning AB	100%	100%	1 000	28 895 903
Bergholm Skadecenter AB	100%	100%	1 000	1 258 757
				30 154 660

Namn	Org. nummer	Säte
Bergholm Försäljning AB	556450-4313	Kristinehamn
Bergholm Skadecenter AB	556350-5881	Kristinehamn

Not 32 Fordringar hos koncernföretag

Moderföretaget	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 891 601	11 000 000
Tillkommande fordringar	14 623 277	312 601
Avgående fordringar	-11 945 996	-3 421 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 568 843	7 891 601
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	10 568 843	7 891 601

Not 33 Antal aktier och kvotvärde

Moderföretaget	Antal aktier	Kvotvärde
Bergholm Fritidsfordon AB	12 425 000	0,05
	12 425 000	0,05

Not 34 Teckningsoptioner

Bolaget har ställt ut 250 000 teckningsoptioner till anställda och två styrelseledamöter. Varje teckningsoption ger en rätt att teckna 1 aktie i bolaget med följande villkor;

- De anställda, 238 128 optioner till en teckningskurs om 13 kr, optionspremie om 0,22 kr och en teckningstid från 1-15 december 2028.
- Styrelseledamöter, 17 872 optioner till en teckningskurs om 13,75 kr, optionspremie om 0,31 kr och en teckningstid från 1-15 december 2029.

Not 35 Ställda säkerheter

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	53 000 000	53 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 528 410	1 246 652
Belånade kundfordringar	3 187 019	13 122 470
SUMMA STÄLLDA SÄKERHETER	57 715 429	76 933 420

Not 36 Eventual förpliktelser

Koncernen	2025-12-31	2024-12-31
Ej skuldförd orealiserad förlust av derivatinstrument	333 033	0
Garantiutfästelse	11 899 800	12 635 150
SUMMA EVENTUAL FÖRPLIKTELSE	12 232 833	12 635 150

Not 37 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är LABE Business AB med organisationsnummer 559311-5909 med säte i Kristinehamn.

Not 38 Transaktioner med närstående

Företagens verksamhet sker i lokaler som hyrs av företag som ingår i LABE Business AB koncernen. Hyrorna sker till marknadsmässiga villkor.

Not 39 Väsentliga händelser efter räkneskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under efter räkneskapsårets slut.

BERGHOLM FRITIDSFORDON ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING 2025
STYRELSEN

STYRELSENS INTYGANDE

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
Årsredovisningen beslutades 2026-01-26.

Kristinehamn

Underskriven den dag som framgår av min elektronisk underskrift.

Magnus Johansson
Ordförande

Lars Bergholm
Verkställande direktör

Stefan Lidén

Anna Honnér

Johan Augurell

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.
Cedra Sverige AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

<i>Signerat med Svenskt BankID</i>	<i>2026-01-27 18:08:46 UTC</i>
Undertecknare	Datum
Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM	
Robert Nyholm	
Partner	
	Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-01-27 16:34:36 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS BERGHOLM

Lars Bergholm

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-01-27 16:44:51 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS JOHANSSON

Magnus Johansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-01-27 16:29:58 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Johan Lidén

Stefan Lidén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-01-27 17:29:07 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA HONNÉR

Anna Honnér

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-01-27 16:28:56 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Augurell

Johan Augurell

Leveranskanal: E-post